证券代码：002622         证券简称：融钰集团         公告编号：2022-067

融钰集团股份有限公司

关于变更公司名称及证券简称暨完成工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要提示：

1、公司中文全称由“融钰集团股份有限公司”变更为“皓宸医疗科技股份有限公司”；

2、公司英文名称由“RONGYU GROUP CO.,LTD.”变更为“WHOLE SHINE MEDICAL

TECHNOLOGY CO.,LTD.”；

3、公司证券简称由“融钰集团”变更为“皓宸医疗”，启用时间为：2022 年 12 月 13

日；

4、公司英文简称由“RONGYU GROUP”变更为“WHOLE SHINE MEDICAL”；

5、公司证券代码保持不变，仍为 002622。

融钰集团股份有限公司（以下简称“融钰集团”或“公司”）分别于 2022

年 11 月 7 日、2022 年 11 月 24 日召开第五届董事会第十九次临时会议、2022

年第四次临时股东大会，审议通过了《关于拟变更公司名称、证券简称及经营范

围的议案》，同意公司将公司中文名称变更为“皓宸医疗科技股份有限公司”，

将公司英文名称变更为“WHOLE SHINE MEDICAL TECHNOLOGY CO.,LTD.”，证券

简称相应变更为“皓宸医疗”，并修改经营范围。经深圳证券交易所核准，同意

公司证券简称自 2022 年 12 月 13 日起由“融钰集团”变更为“皓宸医疗”，英

文简称由“RONGYU GROUP”变更为“WHOLE SHINE MEDICAL”，公司证券代码 002622

不变。

一、工商变更登记情况

公司已于 2022 年 12 月 12 日完成相关工商变更登记手续，并取得了吉林市

市场监督管理局换发的《营业执照》，相关信息如下：

名称：皓宸医疗科技股份有限公司

统一社会信用代码：912202016051690282

注册资本：84,000 万元

类型：股份有限公司(上市、自然人投资或控股)

成立日期：1998年 11月 06日

法定代表人：陆璐

住所：吉林省吉林市船营区迎宾大路 98号

经营范围：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；医院管理；信息咨询服务（不含许可类信息咨询服务）；信息技

术咨询服务；工程和技术研究和试验发展；软件开发；医学研究和试验发展；新

材料技术推广服务；数字技术服务；软件外包服务；健康咨询服务（不含诊疗服

务）；业务培训（不含教育培训、职业技能培训等需取得许可的培训）；企业管

理；企业管理咨询；供应链管理服务；以自有资金从事投资活动；配电开关控制

设备制造；输配电及控制设备制造；配电开关控制设备研发；机械电气设备制造；

配电开关控制设备销售；电工仪器仪表制造；工业自动控制系统装置制造；金属

结构制造；化工产品销售（不含许可类化工产品）；建筑工程用机械销售；建筑

材料销售；建筑装饰材料销售；通讯设备销售；五金产品批发；机械设备销售；

汽车零配件批发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

二、变更公司名称、证券简称的原因说明

公司传统主营业务为永磁开关及高低压开关成套设备产品的研发、生产和销

售。2021 年 11 月 18 日，公司完成对广东德伦医疗集团有限公司控股权的收

购，公司目前已形成了“口腔医疗服务+实业制造”双主业运营的产业格局。

根据公司未来发展战略，公司正逐步加大公司优质资源向口腔医疗服务产业

的倾斜力度，将重点推进在口腔医疗服务领域及产业上下游的布局，搜寻行业内

与公司具有协同效应的优质资产并积极推动并购整合，为公司口腔医疗服务业务

的内生外延发展提供助力。为了更好地反映公司当前的主营业务并满足公司的未

来战略及业务发展的需要，因此公司对现有名称和证券简称进行了变更。

三、其他事项说明

公司已提前向深圳证券交易所提交变更公司名称及证券简称事项的书面申

请，深圳证券交易所对公司本次变更公司名称及证券简称事项无异议。自 2022

年 12月 13日起，公司证券简称由“融钰集团”变更为“皓宸医疗”，英文简称

由“RONGYU GROUP”变更为“WHOLE SHINE MEDICAL”，证券代码“002622”仍

保持不变。

特此公告。

融钰集团股份有限公司董事会

二〇二二年十二月十二日